
MUNICIPIO DE COZUMEL
QUINTANA ROO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
01/mar./2018

Del 01/ene./2017 Al 31/dic./2017
04:47 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: fciau

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$17,147,387.14IMPUESTOS $109,574,668.04 $126,722,055.18 $117,706,851.53 $117,706,851.53 8,132,183.49

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$28,876,916.26DERECHOS $79,145,694.71 $108,022,610.97 $92,793,776.77 $92,793,776.77 13,648,082.06

$2,744,583.80PRODUCTOS $17,473,056.69 $20,217,640.49 $16,998,879.04 $16,998,879.04 -474,177.65

$2,711,745.31     Corriente $17,473,056.69 $20,184,802.00 $16,966,040.55 $16,966,040.55 -507,016.14

$32,838.49     Capital $0.00 $32,838.49 $32,838.49 $32,838.49 32,838.49

$11,712,860.26APROVECHAMIENTOS $23,183,666.99 $34,896,527.25 $30,165,087.46 $30,165,087.46 6,981,420.47

$11,712,860.26     Corriente $23,183,666.99 $34,896,527.25 $30,165,087.46 $30,165,087.46 6,981,420.47

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$39,438,616.28PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $254,834,750.00 $294,273,366.28 $288,210,293.27 $288,210,293.27 33,375,543.27

$11,700,000.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $11,700,000.00 $11,700,000.00 $11,700,000.00 11,700,000.00

$111,620,363.74         Total $484,211,836.43 $595,832,200.17 $557,574,888.07 $557,574,888.07 73,363,051.64

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $109,574,668.04 $126,722,055.18 $117,706,851.53 $117,706,851.53 8,132,183.49$17,147,387.14

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $79,145,694.71 $108,022,610.97 $92,793,776.77 $92,793,776.77 13,648,082.06$28,876,916.26

PRODUCTOS $17,473,056.69 $20,217,640.49 $16,998,879.04 $16,998,879.04 -474,177.65$2,744,583.80

     Corriente $17,473,056.69 $20,184,802.00 $16,966,040.55 $16,966,040.55 -507,016.14$2,711,745.31

     Capital $0.00 $32,838.49 $32,838.49 $32,838.49 32,838.49$32,838.49

APROVECHAMIENTOS $23,183,666.99 $34,896,527.25 $30,165,087.46 $30,165,087.46 6,981,420.47$11,712,860.26

     Corriente $23,183,666.99 $34,896,527.25 $30,165,087.46 $30,165,087.46 6,981,420.47$11,712,860.26

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $254,834,750.00 $294,273,366.28 $288,210,293.27 $288,210,293.27 33,375,543.27$39,438,616.28

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $0.00 $11,700,000.00 $11,700,000.00 $11,700,000.00 11,700,000.00$11,700,000.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)
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(4)

Diferencia
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Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$111,620,363.74 Total $484,211,836.43 $595,832,200.17 $557,574,888.07 $557,574,888.07 73,363,051.64
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